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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-01-12

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagd utbildning II - ämneslärare 7-9, 7.5 hp (LPGA25)
Kursansvarig: Anders Olsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

3 av 9 studenter har besvarat utvärderingen. (33%)

1. En student anser att kursens upplägg i mycket hög utsträckning har varit ett stöd för att nå det som
uttrycks i kursens lärandemål och två av studenterna att det skett i viss utsträckning.
2. Två av studenterna anser att de i hög utsträckning haft möjlighet att visa vad de lärt sig i kursens
examinerande moment. En student anser att detta skett i viss utsträckning.
3. Samtliga tre studenter bedömer att de lagt ner 40 timmar eller mer per vecka på kursarbete.
4. En student anser att bemötandet från kursens lärare och övrig personal i mycket hög utsträckning varit
professionellt, två anser att det i viss utsträckning varit professionellt. 

Sammanfattning:
Svarsfrekvensen har varit så låg så det är svårt att dra några bestämda slutsatser om majoriteten av
kursdeltagarnas åsikter. Kursen är en verksamhetsförlagd utbildning där studenterna genomfört kursen på
olika skolor med olika lokala lärarutbildare. Studenterna genomför inte heller kursen i samma ämne och har
inte exakt samma uppgifter vilket innebär att det är svårt att tolka innebörden i svaren. 
Fritextsvaren är knapphändiga, en synpunkt som framkommer är att studenten önskar att studenterna ska ha
?samma? oavsett ämne. En tolkning av detta kan vara att studenten menar samma uppgift från universitetet
oavsett ämne. En annan synpunkt gäller att studenten anser att det är mycket med 40 timmars arbetsvecka
som krävs i verksamheten samtidigt som studenten även ska skriva på en uppgift från universitetet. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Att se över de uppgifter/rapporter studenterna ska arbeta med under sin verksamhetsförlagda utbildning i
respektive ämne för att utarbeta enhetliga/standardiserade uppgifter oavsett ämne.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


